r^i Tij« a DC

MARCELiNO
VIEIRA OC* Vt-

V» ●«:)«'

DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, na qualidade de Agente de Contratação do Município de Marcelino
Vieira-RN, que o último processo de ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS foi a 000054/24,
do dia 05/07/2024, conforme consulta ao site da Prefeitura de Marcelino Vieira-RN e TCE-RN.

Marcelino Vieira-RN 06 de julho de 2024.

e.
CKJACkS

Agente de CMntratação

F